MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE DIREITO

PORTARIA Nº 165/2023 - FADIR (12.01.22)

 23066.002657/2023-47Nº do Protocolo:
Salvador-BA, 16 de janeiro de 2023.

O Chefe do Departamento de Direito Público da Faculdade de Direito da UFBA torna público,
de acordo com o item 4.16 dos Editais Internos 05/2022 e 06/2022, as INSCRIÇÕES
DEFERIDAS para participação do Processo Seletivo objeto dos referidos Editais:

Edital nº 05/2022 - Teoria Geral do Processo, Direito Processual Civil e Prática Jurídica
Cível

Candidatos:

1 - Augusto Barbosa Santos Filho

2 - Henrique Silva de Oliveira

3 - Larissa Oliveira Aragão Werneck

4 - Victor Guedes Trigueiro

Edital nº 06/2022 - Direito Tributário/Direito Financeiro

Candidatos:

1 - Allan Fuezi de Moura Barbosa

2 - Alessandra Oitaven Pearce de Carvalho Monteiro

3 - Bruno Nou Sampaio

4 - Guilherme Silva Bastos Malheiro

5 - Henrique Silva de Oliveira

6 - Ingrid Radel Ribeiro

7 - Leandro Aragão Werneck

(Assinado eletronicamente em 16/01/2023 16:02)
HELCONIO DE SOUZA ALMEIDA

CHEFE - TITULAR

DDPUB/FADIR (12.01.22.01)

Matrícula: 287242

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufba.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 165 2023 PORTARIA 16/01/2023

3da82e09d6

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf